[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊空連１３号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年４月２９日
各団体・道場責任者　様
各大会参加選手保護者様
熊本県空手道連盟
会　長　森　野　修　二

[bookmark: _Hlk69443595]令和３年度第３８回熊本県少年少女空手道錬成大会の一部変更と棄権（届）について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、熊本県空手道連盟にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。
　皆様、新聞・テレビ等の報道でご存知の通り、本県においてもコロナ感染が益々増大傾向にあり標記大会開催が危ぶまれていましたが、体育館予約済みの団体のみ使用できるとのこと、かろうじて開催できそうです。
しかしながら、十二分に感染防止対策を取ったうえでの大会運営が欠かせない状況であることは、皆様ご承知の通りです。つきましては、下記のコロナ感染防止策を講じた大会運営を行いたいと思いますので、ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承頂き感染防止を第一にご協力頂きたいと思います。宜しくお願い致します。

記

　１　大会進行の変更
· [bookmark: _Hlk70300208]１～３年生　受付　　８：３０　　競技開始（形　→　組手）　９：００
· ４～６年生　受付　１３：００頃　競技開始（形　→　組手）１３：３０頃
· 該当競技学年以外の選手は会場への入場をお断り致します。また試合が終了し、表彰授与を終えた選手は会場を退出して頂きます。

２　無観客試合と代替大会
· [bookmark: _Hlk70606427]コロナ感染防止の為、原則無観客試合にします。会場内は、試合中又は待機中の選手・監督・コーチ・審判・役員・補助員・道場代表保護者のみとします。
· 一学校・道場につき、監督・コーチ・道場代表保護者合わせて５人（各コート１人）迄、会場入場を認めます。コロナ感染防止の為無観客ですが、児童の安全・安心の為このようにします。但し、受付で検温表を提出し、会場内では県連が用意したIDを見えるところに身に着けて頂くことが条件です。退出される方は、大会本部にIDの返却をお願いします。道場代表者の交代は、１～３年試合と４～６年生試合の１回限りです。事前の申請は不要です。
· 全員会場内では常時マスク着用、飲食・声を出しての応援を禁止します。
· コロナ感染拡大の為大会を止むを得ず中止する場合は、後日代替大会を企画する予定です。
３　棄権届と提出先、問い合わせ先
　　大会内容や運営変更に伴い標記３８回大会を棄権される場合は、別紙「大会棄権届」をHP投稿・E-mail又は郵送で提出してください。後日、参加費のみ返金します。提出締め切５月７日（金）です。
　・〒862-0950 熊本市中央区水前寺-23-2 熊本武道館内　熊本県空手道連盟
　・お問い合わせは指導責任者のみに限定し、可能な限りE-mailでお願いします。
熊本県空手道連盟　事務局長　宮﨑不二男　携帯電話　090 2519 3127
[bookmark: _Hlk70496320]E-mailアドレス　：　karate.k@abelia.ocn.ne.jp
<別紙様式>　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出締め切り５月７日（金）必着　当日消印有効
[bookmark: _Hlk70298524]
令和３年度第３８回熊本県少年少女空手道錬成大会棄権届

[bookmark: _Hlk70607642]　　・下記の者は、令和３年度第３８回熊本県少年少女空手道錬成大会参加を棄権するとともに、令和３年度全九州少年少女大会及び令和３年度全日本少年少女大会の選考を辞退することを認めます。

１　棄権者名

　　所属団体・学校・道場

　　学校名・学年

　　申し込み試合

　　（　　　）年生　（　男　・　女　）（　　形　　・　　組手　　）返金額（　　　　　　）円

[bookmark: _Hlk70298713]　　住所・電話番号
　　〒

　　保護者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　返金金融機関・種別・本支店名・口座番号

２　指導責任者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　所属団体・道場

　　住所・電話番号
　　〒